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Çocuk Edebiyatı Dizisi’nde yer alan
kitaplar Çocuk Vakfı Çocuk Edebiyatı Okulu

danışmanlığında hazırlanmıştır.

Bu kitabın telif haklarını, yazarı, Çocuk Vakfı’na bağışlamıştır.



1955 yılında Trabzon’da doğdu. Çocukluğunu doğduğu bir dağ 
köyünde ve Karadeniz’in kıyısında geçirdi. Yedi yaşındayken ve-
fat eden ve hiç unutamadığı babasının çıkıp geleceği günü bek-
lemekten yorulmadı. Uzak denizlere kaptan olma hayaliyle büyü-
dü. Radyo ve televizyon programcılığı alanında yükseköğrenim 
gördü. Üniversitelerde iletişim ve çocuk edebiyatı alanlarında 
ders ve konferanslar verdi. 1990 yılında otuz beş yaşındayken 
Çocuk Vakfı’nı kurdu. Türkiye’de çocuk hakları savunucusu ve ço-
cuk yazarı olarak tanınıyor.

Yayımlanmış çocuk kitapları: Masal Mektuplar (mektup, 1983), 
Gökyüzü Çiçekleri (şiir, 1983), Bir Şemsiyem Olsa Kuşlardan (şiir, 
2004), Okula Giden Kedi (şiir, 2012), Dünyanın En Güzel Yeri 
(şiir, 2012), Harflerin Kardeşliği (şiir, 2012),  Kar Altında Bir Kele-
bek (şiirli masal, 1986), Guguklu Saatin Kumrusu (sanat masalı, 
1989), Her Çocuğun Bir Yıldızı Var (hikâye, 1993), Mavi Rüyalar 
Gören Çocuk (masal, 2003), Geceleri Mızıka Çalan Kedi (hikâye, 
2004), Aşk Olsun Çocuğum Aşk Olsun (deneme, 2004), Dünyaya 
Gülen Adam (şiirli Nasrettin Hoca fıkraları, 2004), Dünya Kardeş 
Sobe! (deneme, 2006). Yazarın ayrıca yetişkinler için yazdığı ve 
hazırladığı çok sayıda kitabı var.

Şiir, hikâye ve masalları Arapça, Almanca, Farsça, İngilizce, Ma-
carca, Makedonca, Rusça, Rumence, Sırpça-Boşnakça, Özbek-
çe, Korece, Urducaya çevrildi; Kiril alfabesine aktarıldı. Yazarın 
çocuk edebiyatı yönü ile ilgili olarak yüksek lisans, doktora ve 
doçentlik tezleri yapıldı.
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Masal Mektuplar kitabı 1982 yılında Türkiye Yazarlar Birliği ta-
rafından yılın çocuk kitabı seçildi; Kuş Ağacı adlı resimli ma-
sal kitabına (resimleyen, Nazan Erkmen) UNESCO Asya Kültür 
Merkezi Resimli Çocuk Kitapları Ödülü (1993) verildi. Çocuk 
hakları alanındaki çalışmaları Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nin 
Uluslararası 23 Nisan Şenliği’nde Hayat Boyu Onur Ödülü’ne 
layık görüldü (2012). Çocuk edebiyatı ve çocuk haklarının ge-
lişimine katkısı nedeniyle Kırklareli Üniversitesi Senatosu tara-
fından kendisine fahri doktora unvanı verildi (Mayıs, 2012) ve 
7. İstanbul Edebiyat Mevsimi Festivali Çocuk Edebiyatı Büyük 
Ödülü ile ödüllendirildi (2015).
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Ayla’nın 
bulut oyunu



Suna’nın bebeği

Suna gülen bir bebekti.

Doğduğu gün ablası mutluluktan uçtu. 

Menekşe gözleri, kıvırcık siyah saçları 
vardı. 

Yedi aylıkken yürüdü. 

Onuncu ayda konuştu.

İki yaşında şarkı söyledi, herkesi gül-
dürdü.

Üç yaşında şakacıktan çorba pişirdi, evi 
süpürdü. 

Kırk sekiz aylıkken iğneden ipliği geçirdi. 

Beş yaşında okumayı öğrendi. 
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Suna, dokuz yaşındaki ablasının Hayat 
Bilgisi kitabını karıştırırken kaşlarını çatar-
dı. Gündüz annesi, gece babası ona kitap 
okurdu. Hafta sonları ise annesi, babası ve 
ablasıyla salonda bir araya gelir, salonda 
kitap okuma halkası oluştururlardı. Çem-
berin orta yerine Suna otururdu. Her biri 
sırayla Suna’nın kitaplarından okurdu. Su-
na’nın en sevinçli zamanı evde kendisi için 
kitap okuma halkasının kurulduğu günler 
olurdu. O sırada sorular sorardı:

– Anne, yazar amca neden benden söz 
etmiyor? 

– Yazar amcaya sorsak ya…
– Çizer teyze niçin benim resmimi yap-

mayı unutmuş?
– Çok kitap okuyacağım ve büyüyünce 

ben de kitap yazacağım.
Suna konuşkan mı konuşkandı. En çok 

oyuncak bebeği ve resimli kitapları ile ko-
nuşmayı severdi. Bebeğine her gün kitap 
okurdu. Bebeğini uyutunca annesinin ya-
nına koşup konuşmaya başlardı. Annesi, 
Suna’yı dinlerken ablası kulaklarını elleriyle 
kapatırdı. Suna’nın en iyi dinleyicisi ise ba-
basıydı.


